ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

КОМИНТЕРНОВСКАЯ РАЙОННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ

394061,г. Воронеж, ул. Урицкого, д.86.

Тел. /факс (8-473) 20-20-179

e-mail:kominprof@yandex.ru

Руководителям учреждений,

председателям профкомов

20 февраля  2017 г.                             № 20/02-2

Уважаемые коллеги!

Направляем Вам Постановление президиума Коминтерновского

райкома профсоюза № 02 от 20 февраля 2017 г. «О районном смотре

художественной самодеятельности профсоюзных организаций в 2017 году».

                Обращаем Ваше внимание, что заполненные заявки необходимо

отправить в райком профсоюза по электронной почте kominprof@yandex.ru

не позднее 01 марта 2017 г.

                Место и время проведения смотра будет сообщено после обработки

всех заявок.

                 Приложение: Форма заявки

С уважением,

председатель райкома профсоюза                                                 П.А.Марин

mailto:kominprof@yandex.ru